

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Palestina do Pará
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Registro de Preços Eletrônico - 05/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ABRIDOR DE BOCA INFANTIL - PCT/100 UNID.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 102,58
Valor Final: 12,00
Valor Total: 120,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa: J DE R L PARRIAO
Modelo: pc

Item: 0002
Descrição: ACIDO FOSFORICO A 37% - CONDICIONADOR DENTAL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,41
Valor Final: 1,44
Valor Total: 72,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa: J DE R L PARRIAO
Modelo: un

Item: 0003
Descrição: AFASTADOR CIRURGICO MINESOTA
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,06
Valor Final: 10,00
Valor Total: 150,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa: J DE R L PARRIAO
Modelo: un

Item: 0004
Descrição: AGENTE DE UNIAO MULTI-USO COM FLUOR, FOTOPOLIMERIZAVELMONOCOMPONENTE-PRIME
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 120,33
Valor Final: 10,50
Valor Total: 525,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa: J DE R L PARRIAO
Modelo: un

Item: 0005
Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL 30 G CURTA - CX 50 UNID.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 62,37
Valor Final: 19,30
Valor Total: 1.930,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa: J DE R L PARRIAO
Modelo: CX

Item: 0006
Descrição: AGULHA GENGIVAL LONGA - CX 50 UNID.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 63,93
Valor Final: 19,00
Valor Total: 1.900,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa: J DE R L PARRIAO
Modelo: cx



Item: 0007
Descrição: ALAVANCA APICAL NUMERO 301
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,26
Valor Final: 27,99
Valor Total: 419,85
Situação: Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa: J DE R L PARRIAO
Modelo: un

Item: 0008
Descrição: ALAVANCA APICAL NUMERO 303
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,26
Valor Final: 27,00
Valor Total: 270,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa: J DE R L PARRIAO
Modelo: un

Item: 0009
Descrição: ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% 1000 ML
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 11,72
Valor Final: 6,89
Valor Total: 344,50
Situação: Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa: J DE R L PARRIAO
Modelo: l

Item: 0010
Descrição: ANESTESICO INJETAVEL COM VASO CONSTRITOR CX 50 CARCULE
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 132,02
Valor Final: 72,50
Valor Total: 7.250,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa: J DE R L PARRIAO
Modelo: cx

Item: 0011
Descrição: ANESTESICO INJETAVEL SEM VASO CONSTRITOR CX 50 CARCULE
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 230,20
Valor Final: 100,00
Valor Total: 6.000,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa: J DE R L PARRIAO
Modelo: cx

Item: 0012
Descrição: ANESTESICO TOPICO GEL
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,08
Valor Final: 6,50
Valor Total: 650,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa: J DE R L PARRIAO
Modelo: un

Item: 0013
Descrição: AVENTAL PARA PROTECAO RADIOLOGICA
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 722,82
Valor Final: 474,00
Valor Total: 1.896,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa: J DE R L PARRIAO
Modelo: und

Item: 0014



Descrição:	BABADOR DESCARTAVEL COM 100 UNIDADE-BESTCARE
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	30,91
Valor Final:	10,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	pc
Item:	0015
Descrição:	BANDA DE MATRIZ DE ACO INOX 0,05X7MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,75
Valor Final:	1,64
Valor Total:	32,80
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	un
Item:	0016
Descrição:	BANDA MATRIZ DE ACO INOX 0,07MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,64
Valor Final:	1,79
Valor Total:	35,80
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	un
Item:	0017
Descrição:	BROCA ALTA ROTACAO 1014BROCA ALTA ROTACAO, ACO INOXIDAVEL DIAMANTADA, ESFERICA, HASTE REGULAR, CORTE MEDIO, 1014
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,84
Valor Final:	2,20
Valor Total:	110,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	un
Item:	0018
Descrição:	BROCA ALTA ROTACAO REF. 3118FFBROCA ALTA ROTACAO, ACO INOXIDAVEL DIAMANTADA, CHAMA, HASTE REGULAR, CORTE EXTRA FINO, REF. 3118FF
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,84
Valor Final:	2,20
Valor Total:	110,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	un
Item:	0019
Descrição:	BROCA ALTA ROTACAO REF.: 1093, 1112, 1190, 2135, 3118, 3168 E 3195BROCA ALTA ROTACAO, ACO INOXIDAVEL DIAMANTADA, CONJUNTO, CORTE EXTRA FINO, REF.: 1093, 1112, 1190, 2135, 3118, 3168 E 3195
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,50
Valor Final:	2,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	un
Item:	0020
Descrição:	BROCA ALTA ROTACAO, ACO INOXIDAVEL, CONICA, MULTILAMINADA, 36 LAMINAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	16,50
Valor Total:	825,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	un



Item:	0021
Descrição:	BROCA ALTA ROTACAO, CARBIDE, ESFERICA, HASTE LONGA, CIRURGICA, REF. 4
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,60
Valor Final:	6,50
Valor Total:	130,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	un
Item:	0022
Descrição:	BROCA ALTA ROTACAO, CARBIDE, ESFERICA, HASTE LONGA, CIRURGICA, REF. 6
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,60
Valor Final:	6,50
Valor Total:	130,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	un
Item:	0023
Descrição:	BROCA ALTA ROTACAO, CARBIDE, ESFERICA, HASTE REGULAR, CORTE MEDIO, REF. 1/2
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,60
Valor Final:	4,50
Valor Total:	90,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	und
Item:	0024
Descrição:	BROCA ALTA ROTACAO, CARBIDE, ESFERICA, HASTE REGULAR, CORTE MEDIO, REF. 4
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,60
Valor Final:	4,50
Valor Total:	90,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	un
Item:	0025
Descrição:	BROCA ALTA ROTACAO, CARBIDE, ESFERICA, HASTE REGULAR, CORTE MEDIO, REF. 6
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,60
Valor Final:	4,50
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	un
Item:	0026
Descrição:	BROCA ALTA ROTACAO, CARBIDE, TRONCO CONICA, PICOTADA, HASTE LONGA, REF 701
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,60
Valor Final:	4,50
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	un
Item:	0027
Descrição:	BROCA ALTA ROTACAO, CARBIDE, TRONCO CONICA, PICOTADA, HASTE LONGA, REF 702
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,60
Valor Final:	8,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	un
Item:	0028



Descrição:	BROCA ALTA ROTACAO, CARBIDE, TRONCO CONICA, PICOTADA, HASTE REGULAR, REF 702
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,60
Valor Final:	5,87
Valor Total:	293,50
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	KAVO BURS CARBIDE
Item:	0029
Descrição:	BROCA ALTA ROTACAO, REF 1012BROCA ALTA ROTACAO, ACO INOXIDAVEL DIAMANTADA, ESFERICA, HASTE REGULAR, CORTE MEDIO, 1012
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,84
Valor Final:	2,29
Valor Total:	114,50
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	CHAMPION
Item:	0030
Descrição:	BROCA BAIXA ROTACAO ENDO Z, 23,5 MMBROCA BAIXA ROTACAO, CONTRA ANGULO, CARBIDE, TRONCO CONICA, TOPO INATIVO, ENDO Z, 23,5 MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,19
Valor Final:	15,99
Valor Total:	159,90
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	un
Item:	0031
Descrição:	BROCA CARBIDE 24 LAMINAS N 284
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	16,47
Valor Total:	164,70
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	KAVO BURS CARBIDE
Item:	0032
Descrição:	BROCAS PARA ACABAMENTO DE RESINA: 1190F
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,81
Valor Final:	2,80
Valor Total:	28,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	CHAMPION
Item:	0033
Descrição:	BROCAS PARA ACABAMENTO DE RESINA: 1190FF
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,81
Valor Final:	2,80
Valor Total:	28,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	CHAMPION
Item:	0034
Descrição:	BROCAS PARA ACABAMENTO DE RESINA: 2135F
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,81
Valor Final:	2,80
Valor Total:	28,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	CHAMPION



Item:	0035
Descrição:	BROCAS PARA ACABAMENTO DE RESINA: 3118FF
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,81
Valor Final:	2,80
Valor Total:	28,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	CHAMPION
Item:	0036
Descrição:	BROCAS PARA ACABAMENTO DE RESINA: 3168FF
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,81
Valor Final:	2,80
Valor Total:	28,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	CHAMPION
Item:	0037
Descrição:	BROCAS PARA ACABAMENTO DE RESINA: 3195FF
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,81
Valor Final:	2,80
Valor Total:	28,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	CHAMPION
Item:	0038
Descrição:	CABO DE BISTURI
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,67
Valor Final:	10,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	CABO PARA BISTURI N. 3
Item:	0039
Descrição:	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO/CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO RADIOPACO HYDCAL - C/ 02 PASTAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	102,40
Valor Final:	18,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	CIMENTO HIDROXIDO CALCIO(HYDRO-C)24GR
Item:	0040
Descrição:	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO/CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO, RESTAURACAO, AUTOPOLIMERIZAVEL, LIQUIDO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,70
Valor Final:	11,49
Valor Total:	919,20
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	MAXXION R
Item:	0041
Descrição:	CIMENTO PARA PREENCHIMENTO TEMPORARIO/CIMENTO PARA PREENCHIMENTO TEMPORARIO DAS CAVIDADES-COLTOSOL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,80
Valor Final:	8,00
Valor Total:	80,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	OBTURADOR PROVISORIO (FILLPROV) 25GR



Item:	0042
Descrição:	CLIPS PRENDEDOR DE GUARDANAPO METAL (JACARE)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,46
Valor Final:	4,24
Valor Total:	42,40
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0043
Descrição:	CLOREDINA BUCAL 0,12%
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,26
Valor Final:	10,99
Valor Total:	219,80
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	INDAHEX 012
Item:	0044
Descrição:	CLOREXIDINA BUCAL A 2%
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,23
Valor Final:	13,99
Valor Total:	139,90
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0045
Descrição:	CLORIDRATO DE PRILOCAINA CLORIDRATO DE PRILOCAINA COM ELIPRESSINA 0,03 UI-CITOCAINA 3% - CX C/04 UNID. DE 20G CADA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	167,50
Valor Final:	72,00
Valor Total:	7.200,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	cx
Item:	0046
Descrição:	COMPRESSA DE GAZE 6CMX6CM - C/ 400 UNID
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,53
Valor Final:	17,90
Valor Total:	1.790,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	GAZE 13 FIOS 7,5 X 7,5 ULTRA 200GR
Item:	0047
Descrição:	CONJUNTO HIGIENE DENTAL CONJUNTO HIGIENE, ADULTO, ESCOVA, DENTIFRÍCIO E FIO DENTAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,06
Valor Final:	5,70
Valor Total:	2.850,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	KIT HIGIENE BUCAL ADULTO
Item:	0048
Descrição:	CREME DENTAL 180G
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,66
Valor Final:	8,99
Valor Total:	1.798,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	CREME DENTAL 180GR



Item:	0049
Descrição:	CREME DENTAL 90G
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,32
Valor Final:	2,50
Valor Total:	25,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	CREME DENTAL 90GR
Item:	0050
Descrição:	CUNHA ODONTOLOGICACUNHA ODONTOLOGICA, MADEIRA, ANATOMICA, RESTAURACAO INTERPROXIMAL, FINA, SECAO TRIANGULAR, LISA, CORES SORTIDAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,26
Valor Final:	8,00
Valor Total:	80,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	un
Item:	0051
Descrição:	DESCOLADOR CIRURGICO TIPO MOLT
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,07
Valor Final:	62,00
Valor Total:	930,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	DESCOLADOR DE MOLT N.2/4 CABO 6MM
Item:	0052
Descrição:	DETERGENTE ENZIMATICODETERGENTE ENZIMATICO, A BASE DE AMILASE, PROTEASE E LIPASE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	100,31
Valor Final:	27,00
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	I
Item:	0053
Descrição:	DISCO DE LIXA PARA POLIMENTO DE RESINA C/ 06 UNID.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	150,05
Valor Final:	30,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	PCT
Item:	0054
Descrição:	ESCOVA DENTAL PEQUENA MACIA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,83
Valor Final:	0,74
Valor Total:	148,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	ULTRA
Item:	0055
Descrição:	ESCOVAS DE ROBSON
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,32
Valor Final:	1,25
Valor Total:	62,50
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	ESCOVA ROBSON CA(PLANA) BRANCA



Item:	0056
Descrição:	ESPATULA DE RESNA FLEXIVEL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,47
Valor Final:	10,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	un
Item:	0057
Descrição:	ESPATULA PARA INSERCAO DE RESINA DUPLA N 1
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,81
Valor Final:	11,39
Valor Total:	113,90
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	LINHA GG
Item:	0058
Descrição:	ESPATULA PARA INSERCAO DE RESINA N 1
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,14
Valor Final:	11,39
Valor Total:	113,90
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	LINHA GG
Item:	0059
Descrição:	EVIDENCIADOR DE PLACA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,63
Valor Final:	6,29
Valor Total:	125,80
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	VISUPLAC
Item:	0060
Descrição:	FIO DE SUTURAFIO DE SUTURA, NYLON MONOFILAMENTO, 0, PRETO, 75 CM, COM AGULHA, 1/2 CIRCULO CILINDRICA, 3,5 CM, ESTERIL.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,29
Valor Final:	1,83
Valor Total:	183,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	NYLON MON. PRETO 0 C/AG. 4CM C/24 CTI
Item:	0061
Descrição:	FIO DENTAL 25M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,65
Valor Final:	1,40
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	FIO DENTAL 25MT
Item:	0062
Descrição:	FIO DENTAL 500M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,87
Valor Final:	12,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	FIO DENTAL 500 MT



Item:	0063
Descrição:	FIO RETRATOR GENGIVAL NUMERO 0
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,64
Valor Final:	16,99
Valor Total:	169,90
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	RETRAFLEX
Item:	0064
Descrição:	FIXADOR PARA RX 500ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,88
Valor Final:	10,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	un
Item:	0065
Descrição:	FLUOR GEL 200 ML PARA APLICACAO TOPICO - NEUTRO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,65
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	FLUOR GEL NEUTRO 2% TUTTI FRUTTI 200ML
Item:	0066
Descrição:	GORRO C/ 100 UNID.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,31
Valor Final:	15,40
Valor Total:	1.232,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	TOUCA (GORRO) DESC. SANFONADA C/100
Item:	0067
Descrição:	HIDROXIDO DE CALCIO P.A PO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,07
Valor Final:	4,99
Valor Total:	249,50
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0068
Descrição:	IMENTO DE IONOMERO DE VIDROIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO, RESINOSO, FOTOPOLIMERIZAVEL, CONJUNTO COMPLETO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	342,55
Valor Final:	77,00
Valor Total:	385,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	un
Item:	0069
Descrição:	KIT DE PECAS DE MAO ODONTOLOGICA (ALTA ROTACAO, BAIXA ROTACAO E CONTRA ANGULO)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.881,69
Valor Final:	1.450,00
Valor Total:	5.800,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	un



Item:	0070
Descrição:	LAMINA DE BISTURIR N15 - C/ 50 UNID
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	63,71
Valor Final:	19,80
Valor Total:	990,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	cx
Item:	0071
Descrição:	LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTOS DE ALTA E BAIXA ROTACAO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,12
Valor Final:	19,50
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	un
Item:	0072
Descrição:	LUVA CIRURGICALUVA CIRURGICA, LATEX NATURAL, 6,50, ESTERIL, COMPRIMENTO MINIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PO BIOABSORVIVEL,ATOXICA, DESCARTAVEL, ANATOMICO, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSEPTICA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	3,92
Valor Final:	1,80
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	par
Item:	0073
Descrição:	LUVA PARA PROCEDIMENTO EXTRA P, COM 100 UNIDADE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	51,46
Valor Final:	25,00
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	cx
Item:	0074
Descrição:	MASCARA CIRURGICA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,04
Valor Final:	11,00
Valor Total:	3.300,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	cx
Item:	0075
Descrição:	MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIARIO DE COR MARFIM-PO (IRM)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	271,25
Valor Final:	17,49
Valor Total:	1.049,40
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	INTERIM
Item:	0076
Descrição:	MATRIZ ODONTOLOGICAMATRIZ ODONTOLOGICA, POLIESTER, PRE-CORTADA, FITA, ENVELOPE 50 FOLHAS DE 10CM, 10 MM, DESCARTAVEL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,39
Valor Final:	1,65
Valor Total:	49,50
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA



Modelo:	TIRA DE POLIESTER TRANSPARENTE C/50
Item:	0077
Descrição:	OCULOS DE PROTECAO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,53
Valor Final:	6,40
Valor Total:	64,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	un
Item:	0078
Descrição:	PAPEL CARBONO PARA OCLUSAO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,40
Valor Final:	2,09
Valor Total:	41,80
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	CONTACTO PAPER
Item:	0079
Descrição:	PAPEL INTER FOLHA 22CM X 22CM - C/ 50 UNID
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,77
Valor Final:	15,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	PAPEL TOALHA BRANCO 20X21 C/1000
Item:	0080
Descrição:	PASTA PARA POLIMENTO DE RESINA - C/ 02G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	60,41
Valor Final:	12,49
Valor Total:	624,50
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0081
Descrição:	PASTA PROFILATICA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,13
Valor Final:	4,19
Valor Total:	209,50
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	SHINE
Item:	0082
Descrição:	PEDRA POMES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,80
Valor Final:	4,19
Valor Total:	209,50
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0083
Descrição:	POSICIONADOR RADIOGRAFICO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	109,49
Valor Final:	49,99
Valor Total:	249,95
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL



Modelo:	CONE QUIMICO
Item:	0084
Descrição:	RAIO X ODONTOLOGICO- COLUNA MOVE LAPARELHO RAO-X ODONTOLOGICO: TENSAO NOMINAL 110V, KVP (MEDIO) DO TUBO E DO PICO DO FEIXE DE 70KVP, POTENCIA DE 1200VA, BRACOS ARTICULADO VERTICALMENTE E HORIZONTALMENTE, * CORRENTE DO TUBO: 7MA. TEMPO DE EXPOSICAO: 60MS A 3,2S. COMPRIMENTO DO CILINDRO: 200MM (300MM OPCIONAL). COLIMADOR RETANGULAR 30 X 40MM. FILTRO EQUIVALENTE EM ALUMINIO: 1,5MM. DIMENSAO DO FOCO DO TUBO: 0,8 X 0,8MM. PESO: 64,5KG. USADO COM FILME OU SENSOR DIGITAL. INSTALACAO: SOMENTE POR AUTORIZADA. ALTURA: 2M; BRACO: 1,95M. FATOR DE RESFRIAMENTO: 1:30S. CONTROLE DIGITAL ERGONOMICO COM CABO REMOVIVEL. GARANTIA: 12 MESES. SEGUINDO PADRAO ABNT.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14.532,55
Valor Final:	9.500,00
Valor Total:	19.000,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	un
Item:	0085
Descrição:	RESINA COMPOSTA NANOPARTICULADA PARA DENTES COR- A O3,5
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,46
Valor Final:	12,99
Valor Total:	259,80
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	APPLIC
Item:	0086
Descrição:	RESINA COMPOSTA NANOPARTICULADA PARA DENTES COR- AO3
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,46
Valor Final:	12,99
Valor Total:	259,80
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	APPLIC
Item:	0087
Descrição:	RESINA COMPOSTA NANOPARTICULADA PARA DENTES COR-A1
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,46
Valor Final:	12,99
Valor Total:	259,80
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	APPLIC
Item:	0088
Descrição:	RESINA COMPOSTA NANOPARTICULADA PARA DENTES COR-A2
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,46
Valor Final:	12,99
Valor Total:	259,80
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	APPLIC
Item:	0089
Descrição:	RESINA COMPOSTA PARA DENTES COR-A3
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,46
Valor Final:	12,99
Valor Total:	259,80
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	APPLIC
Item:	0090
Descrição:	RESINA COMPOSTA PARA NANOPARTICULADA DENTES COR- A3,5
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,46
Valor Final:	12,99



Valor Total:	259,80
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	DENTAL BH BRASIL
Modelo:	APPLIC
Item:	0091
Descrição:	REVELADOR PARA RX 475ML
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,88
Valor Final:	9,50
Valor Total:	190,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	REVELADOR DENTAL 475ML
Item:	0092
Descrição:	ROLETE DE ALGODAO C/ 100 UNID
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,89
Valor Final:	2,70
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	ALGODAO EM ROLETE C/100
Item:	0093
Descrição:	SUGADOR, PVC, SALIVA, C/ ARAME, PACOTE C/ 40 UNIDADES, ESTERIL, DESCARTAVEL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	45,86
Valor Final:	9,49
Valor Total:	4.745,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	Up dent Importação e Exportação Comercial Ltda
Modelo:	A&G / ANVISA 10373019002
Item:	0094
Descrição:	SULGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,35
Valor Final:	1,90
Valor Total:	190,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo:	SUGADOR CIR.DESC.ESTERIL
Item:	0095
Descrição:	TACA PARA POLIMENTO DE RESINA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,79
Valor Final:	4,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	un
Item:	0096
Descrição:	TARTARITE
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,28
Valor Final:	21,00
Valor Total:	3.360,00
Situação:	Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa:	J DE R L PARRIAO
Modelo:	un
Item:	0097
Descrição:	TIRA DE LIXA ABRASIVAS ACOTIRA DE LIXA ABRASIVAS ACO, ABRASIVAS COM 4 MM P/ ACABAMENTO DE RESTAURACOES - C/ 12 UNID
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	23,01
Valor Final:	5,60



Valor Total: 1.064,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa: PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo: TIRA DE LIXA DE ACO 4MM C/12

Item: 0098
Descrição: TIRA DE LIXA POLIESTER - C/ 12 UNID.
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,81
Valor Final: 6,00
Valor Total: 960,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa: J DE R L PARRIAO
Modelo: cx

Item: 0099
Descrição: VERNIZ CAVITARIO
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,15
Valor Final: 12,00
Valor Total: 1.920,00
Situação: Homologado em 21/02/2022 11:24:21 Por: MAURICIO SOARES BARBOSA
Nome da Empresa: PERFIL HOSPITALAR LTDA
Modelo: VERNIZ VARNAL 10ML

MAURICIO SOARES BARBOSA
Autoridade Competente

